ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY MUZI

04.kolo

( L Ve ¢tvrtém kole soutéze uhrali hosté pouze jedinou vyhru. Podatilo se to hra¢im Sokola
NAON\ Luhacovice v Olomouci. Hosté si nahrali do zavéru pomérné sluSny naskok, o ktery malem
Ceska kuzelkaiska pfisli. Pro zisk dvou bodl hovofily pouhé tfi kuzelky. V ostatnich utkanich se prosadily
asociace domaci celky. Ocekavany souboj mezi prvnim a druhym celkem v potfadi z minulého ro¢niku
é.o 4 /15_ 16 se hral v Rokycanech, kde se predstavily hrac¢i Husovic. Ti po vyborném domacim vykonu

vvvvv

1KLM uhralo povinné domaci body nad TJ Cervenym Kostelcem. Hosté sice uhrali tii body ze hry,

e ale na kuzelky na domaci nestacili. Daniel Neumann s Ondfejem Mrkosem sice v zavéru
17. Fijna 2015 . , ., N . o R v
umazali z naskoku domaciho celku 64 kuzelek, ale ani to na pfipadny uspéch nestacilo. Ve

Vrchlabi se stfetly dva celky, které zatim v tomto ro¢niku nebodovaly. Doméaci hostili KK

Moravskou Slavii Brno. Hostujici celek prochazi hracskou krizi a to se projevilo i v utkani
tohoto kola. Vrchlabi hosty nijak neSetilo. Nad¢lilo jim kanara a povolilo zisk pouhych ¢tyt setovych bodt. Domaci
celkove porazily 3725 kuzelek a to je zatim nejlepsi vykon druzstva v tomto soutéznim ro¢niku. Velkou mérou se na
tomto vykonu podileli Roman Straka se 670 porazenymi kuzelkami a Jifi Bartonicek, ktery porazil 661 kuzelek. V
posledni dvou utkani opét domimovali domaci. Obé skoncily shodnym vysledkem 7:1. Slavoj Praha hostil KK PSJ
Jihlavu a hned od Gvodnich hodl bylo vidét, kdo je na kuzeln€ panem. Po tvodu utkani §li domaci do jasného vedeni a
povolili jihlavskym zisk jediného bodu. V zdvéru sice hostujici Vaclav Rychtatik zdolal 635 kuzelek, ale ani to na
soupefe nesta¢ilo. Domaci David Kudéj jich porazil 641 a zvitézil 3:1. SKK Ji¢in pfivital Klokany ze Stiibra a po
velmi dobrém vykonu domaci zaslouzené zvitézili. Nejlepsi vykon v utkani zahral domaci hra¢ Jan Bina, kdyZ porazil
644 kuzelek.

Ve ¢tvrtém kole padlo dvacet jedna Sestistovek. Nejlepsi vykony byly opét dosazeny na kuzelné ve Vrchlabi,
kde domaci hrac¢i Roman Straka porazil 670 kuzelek a Jifi Bartoni¢ek 661. Po tomto kole drzi v soutézi jednotlivet
pramér vyssi jak Sest set stale devét hract. Potadi vede hra¢ Slavoje Praha Zden¢k Gartus (625,7) pied Zdefikem
Vymazalem ze Sokola Husovice (622,8) a Romanem Pytlikem z SKK Rokycany (620,3). 100% uspé$nost v zisku
bodu pro druzstvo pti vSech Ctyfech odehranych utkanich ma na svém kont¢ stale jesté Sest hracu.

Zména terminu utkdni
STK souhlasi po vzajemné dohod¢ druzstev se zménou v odehrani utkani 5.kola KK Moravska Slavie Brno —
SKK Rokycany na ned¢li 25.10.2015 od 10:00 hod. Domaci oddil o této zmén¢ informuje delegovaného rozhod¢iho

Vysledkovy servis

TJ Valasské Mezirici - TJ Cerveny Kostelec 5:3  3501-3464 (12:12) 17.10.
HKK Olomouc - TJ Sokol Luhacovice 3:5  3484-3487 (12:12) 17.10.
SKK Vrchlabi - KK Moravska Slavia Brno 8:0 3725-3453 (20:4) 17.10.
SKK Rokycany - TJ Sokol Husovice 6:2  3542-3395 (16,5:7,5) 17.10.
SKK Jié¢in - TJ Banik Sttibro - Klokani 7:1  3526-3438 (13:11) 17.10.
KK Slavoj Praha - KK PSJ Jihlava 7:1  3605-3534 (15:9) 17.10.

Tabulka

1. (3) SKK Rokycany 4 4 0 0 23,0:90 64,5:315 3563 8
2. (2) TJ Sokol Luhaéovice 4 4 0 0 23090 55,5:40,5 3446 8
3. (1) TJ Sokol Husovice 4 3 0 1 21,0:11,0 53,0:43,0 3480 6
4. (8.) KK Slavoj Praha 4 2 0 2 17,0150 495514655 3462 4
5. (10.) SKK Ji¢in 4 2 0 2 16,0160 4651495 3384 4
6. (7.) TJ Valasské Mezifici 4 2 0 2 16,0:16,0 455505 3444 4
7. (4.) TJ Banik Sttibro - Klokani 4 2 0 2 145175 43,0530 3543 4
8. (5.) KKPSJlJihlava 4 2 0 2 14,0:180 41,0550 3446 4
9. (6.) HKK Olomouc 4 1 0 3 150:17,0 47,0490 3406 2
10. (11.) SKK Vrchlabi 4 1 0 3 145:175 55,0:41,0 3486 2
11. (9.) TJ éerveny Kostelec 4 1 0 3 13,0:19,0 425:535 3386 2
12. (12.) KK Moravska Slavia Brno 4 0 0 4 50270 33,0:63,0 3331 0
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ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY MUZI

Podrobnosti
TJ Vala§ské Mezifi¢i 3501  5:3 3464  TJ Cerveny Kostelec
(12:12)
VYREK Vladimir 587 31 555 SCHUSTER St&pan
CABAK Tomas 626 40 559 JANKO Lukas
SEFR Daniel 561 1:3 582 NOVAK Pavel
VOLEK David 595 22 572 HORN Jan
TUCEK Dalibor 592 1:3 596 NEUMANN Daniel
TOPIC Ondtej 540 1:3 600 MRKOS Ondiej

rozhodéi: ZAJICEK Jaroslav, divékii: 21, utkdni trvalo: 3:20
Zapis o utkani

®  Vyrek Vladimir Schuster Stépan Rozdil © Cabik Tomas Janko Lukas
1 105 54 1 159 1 9% 36 0 131 0 57 1 91 54 0 145 1 83 33 4 116 O
2 93 50 0 1431 90 51 1 141 0 81 2 9 63 0 162 1 90 50 0 140 O
3 98 53 0 151 1 94 45 0 139 0 97 3 101 63 0 164 1 107 53 1 160 O
4 91 43 0 134 0 91 53 2 144 1 99 4 92 63 1 155 1 98 45 0 143 0
Celk 387 200 1 587 3 1 370 185 3 555 1 O Celk 383 243 1 626 4 1 378 181 5 559 0
®  Sefr Daniel Novik Pavel @ Volek David Horn Jan
1 93 44 1 137 0 97 53 1 150 1 106 1 104 45 0 149 1 85 44 1 129 0
2 97 35 3 132 0 90 50 1 140 1 113 2 103 63 0 166 1 98 53 1 151 0
3 98 52 0 150 1 102 44 1 146 O 110 3 91 63 1 154 0 89 72 0 161 1
4 88 54 0 142 0 102 44 2 146 1 101 4 81 45 2 126 O 86 45 0 131 1
Celk 376 185 4 561 1 O 391 191 5 582 3 1 Celk 379 216 3 595 2 1 358 214 2 572 2
®  Tuéek Dalibor Neumann Daniel ® Topi¢ Ondrej Mrkos Ondiej
1 89 54 0 143 0 91 54 0 145 1 100 1 90 53 1 143 1 97 45 1 142 0
2 98 71 1 169 1 91 62 0 153 0 93 2 93 50 0 143 0 107 59 0 166 1
3 91 44 0 135 0 100 49 0 149 1 44 3 84 33 1 117 0 98 54 0 152 1
4 91 54 0 145 0 88 61 0 149 1 37 4 93 44 2 137 0 86 54 1 140 1
Celk 369 223 1 592 1 0 370 226 0 59 3 1 Celk 360 180 4 540 1 O 388 212 2 600 3
Domdci drugstvo 2254 1247 14 3501 12 5 Hostujici drugstvo 2255 1209 17 3464 12 3
Hanacky kuZelkarsky klub Olomouc 3484 3:5 3487 TJ Sokol Luhacovice
(12:12)
HOSEK Marian 587 1:3 606 MARKUS Michal
NEMEC Jiti 596 31 585 GORECKY Rostislav
BARTOS Kamil 562 22 579 POLACH Radek
ZUBALIK Karel 544  0:4 580 MRLIK Jifi
VANEK Martin 591 2:2 589 MOLEK Tomas
HAVRAN Radek 604 4:0 548 LEKES Filip
rozhod&i: MALISEK Radek, divikii: 35, utkdni trvalo: 3:35
Zapis o utkdni
Ho$ek Marian Markus Michal Rozdil ® Némec Jiri Gorecky Rostislav
1 98 51 0 149 1 94 45 2 139 0 -14 1 89 53 0 142 0 106 60 0 166 1
2 93 50 0 143 0 97 63 0 160 1 -11 2 98 53 1 151 1 86 45 0 131 0
3 9 50 0 149 O 98 60 0 158 1 -8 3 98 54 2 152 1 91 49 0 140 O
4 102 44 1 146 O 98 51 1 149 1 -8 4 97 54 0 151 1 95 53 1 148 0
Celk 392 195 1 587 1 O 387 219 3 606 3 1 Celk 382 214 3 5% 3 1 378 207 1 585 1
® Barto§ Kamil Polich Radek @ Zubalik Karel Mrlik Jiii
1 104 35 3 139 1 90 44 1 134 0 -4 1 102 36 1 138 0 9% 43 0 139 1
2 88 49 0 137 0 110 50 1 160 1 -39 2 90 54 0 144 0 102 54 0 156 1
3 91 53 0 144 1 84 52 0 136 O -41 3 87 59 0 146 O 102 54 0 156 1
4 93 49 0 142 0 104 45 1 149 1 -61 4 83 33 1 116 0 95 34 2 129 1
Celk 376 186 3 562 2 O 388 191 3 579 2 1 Celk 362 182 2 544 0 O 395 185 2 580 4
® Vanék Martin Molek Tomas ® Havran Radek Lekes Filip
1 103 61 0 164 O 98 72 0 170 1 -52 1 96 52 0 148 1 88 45 1 133 0
2 94 34 0 128 0 91 50 0 141 1 54 2 97 42 0 139 1 92 36 4 128 0
3 102 54 1 156 1 98 44 1 142 0 -25 3 97 60 0 157 1 98 44 1 142 0
4 99 44 0 143 1 92 44 4 136 0 -3 4 100 60 0 160 1 92 53 0 145 0
Celk 398 193 1 591 2 1 379 210 5 589 2 O Celk 390 214 0 604 4 1 370 178 6 548 0

Domaci druzstvo 2300 1184 10 3484 12 3 Hostujici druzstvo 2297 1190 20 3487 12 5
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ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY MUZI

SKK Vrchlabi 3725 8:0 3453 KK Moravska Slavia Brno
(20:4)
STRAKA Roman 670 4.0 569 MILAN Miroslav
VEJVARA Jiti 576 31 553 VRANEK Zdengk
RIiHA Zdenék 606 31 585 HOSTINSKY Radim
BARTONICEK Jii 661 4:0 590 DVORNIK Dalibor
HOBL David 633 31 601 KLIKA Milan
ROLF Michal 579 31 555 ANTOS Pavel

rozhodéi: HORACKOVA Zdenka, divikii: 48, utkdni trvalo: 3:25

Zapis o utkani

® Straka Roman Milan Miroslav Rozdil @ Vejvara Jiri Vrinek Zdendék
1 108 72 0 180 1 9% 53 0 149 0 48 1 92 53 0 145 1 93 35 4 128 0
2 103 59 0 162 1 100 52 0 152 0 60 2 99 54 0 153 1 99 52 1 151 0
3 108 69 0 177 1 88 53 0 141 0 101 3 89 45 0 134 1 85 44 1 129 0
4 106 45 2 151 1 84 43 2 127 0 124 4 92 52 0 144 0 92 53 0 145 1
Celk 425 245 2 670 4 1 368 201 2 569 0 O Celk 372 204 0 576 3 1 369 184 6 553 1
® Riha Zdenék Hostinsky Radim @ Bartonicek Jiri Dvornik Dalibor
1 104 45 1 149 1 87 52 1 139 0 146 1 105 60 0 165 1 93 60 0 153 0
2 102 45 2 147 0 102 63 0 165 1 167 2 112 70 0 182 1 102 41 1 143 0
3 111 44 1 155 1 86 45 2 131 0 205 3 99 60 0 159 1 94 51 0 145 0
4 93 62 0 155 1 100 50 1 150 O 216 4 110 45 1 155 1 95 54 0 149 0
Celk 410 196 4 606 3 1 375 210 4 585 1 0 Celk 426 235 1 661 4 1 384 206 1 590 0
® Hobl David Klika Milan ® Rolf Michal Antos Pavel
1 106 70 1 176 1 94 44 1 138 0 252 1 92 36 0 128 0 78 52 0 130 1
2 100 63 0 163 1 100 62 0 162 0 264 2 101 63 0 164 1 99 54 0 153 0
3 99 43 0 142 0 106 45 1 151 1 261 3 103 36 0 139 1 91 42 2 133 0
4 98 54 0 152 1 90 60 0 150 0 272 4 100 48 0 148 1 88 51 1 139 0
Celk 403 230 1 633 3 1 390 211 2 601 1 O Celk 396 183 0 579 3 1 356 199 3 555 1
Domaci druzstvo 2432 1293 8 3725 20 8 Hostujici druZstvo 2242 1211 18 3453 4 0
SKK Rokycany 3542 6:2 3395  TJ Sokol Husovice
(16,5:7,5)
PYTLIK Michal 602 4:0 520 SKOULA Libor
SREIBER Stépan 558 0:4 626 VYMAZAL Zdenék
HONSA Pavel 612 4:0 513 KELPENCEV Simek Michal
ENDRST Jan 590 2:2 603 AXMAN Ji¥i ml.
SPELINA Vojtéch 582 2,5:1,5 567 MAZUR Vaclav
PYTLIK Roman 598 4:0 566 RADIL Jif

rozhoddi: WOHLMUTH David, divakii: 30, utkani trvalo: 3:30

Zapis o utkani
Pytlik Michal

1
2
3
4
C

elk

O wN R

elk

WN -

4
Celk

109
96
94
92
391

®
100
112
86
97
395

®
96
90
97
86
369

43 1
54 0
63 0
51 0
211 1

152
150
157
143
602

N N

Honsa Pavel

61 O
58 2
45 2
53 1
217 5

161
170
131
150
612

I e

Spelina Vojtéch

54 1
43 1
54 0
62 0
213 2

Domaci druzstvo

150 1

133 0

151 0,5
148 1

582 25 1

94
88
96

363

90
88
86
98
362

98
84
88
99
369

Skoula Libor Rozdil @  Sreiber Stépan
43 0 137 0 13 1 100 27 4 127 O
45 1 133 0 28 2 97 44 0 141 0
34 4 130 0 24 3 98 43 0 141 0
35 1 120 O 14 4 113 36 0 149 0
157 6 520 0 O Celk 408 150 4 558 0
Klepenéev Simek Michal @ EndrstJan

38 0 128 0 59 1 103 52 0 155 1
42 0 130 O 102 2 108 51 0 159 1
41 0 127 0 102 3 87 34 2 121 O
30 0 128 0 100 4 101 54 0 155 O
151 0 513 0 O Celk 399 191 2 590 2
Mazur Viclav ® Pytlik Roman
36 1 134 0 117 1 97 51 2 148 1
54 0 138 1 113 2 97 41 1 138 1
63 0 151 05 134 3 98 61 0 159 1
45 1 144 0 147 4 103 50 0 153 1
198 2 567 15 O Celk 395 203 3 598 4

2 165 6 Hostujici druZistvo 2

2357 1185 17 354
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1

84
98
109
103
394

98
105
80
111
394

102
92
96
91
381

Vymazal Zdenék
45 1 129 1
45 0 143 1
63 0 172 1
79 0 182 1
232 1 626 4
Axman Jifi

45 0 143 0
51 0 156 0
45 0 125 1
68 0 179 1
209 0 603 2
Radil JiFi

45 0 147 0
45 1 137 0
42 1 138 0
53 0 144 0
185 2 566 0

263 1132 11 3395 7,5 2



ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY MUZI

SKK Jic¢in 3526 71 3438 TJ Banik Stiibro - Klokani
(13:11)
DRABEK Jifi 581 2:2 578 JUNEK David
KAAN Pavel 606 3:1 605 ZEMAN Vlastimil ml.
BiNA Jan 644 3:1 543 ZEMAN Vlastimil
VIK Luk4s 558 31 535 PEJCOCH Martin (*)
VEJVARA Josef 584 2:2 580 DOUBRAVA Lukas
SOUKUP Jaroslav 553 0:4 597 BALOUN Jifi
stiiddni: od 31. hodu: PEJCOCH Martin + VRBATA Martin
rozhod¢i: PAVLATA Viadimir, divakii: 45, utkdni trvalo: 3:30
Zapis o utkani
@ Drabek JiFi Junek David Rozdil @ Kaan Pavel Zeman ml. Vlastimil
1 88 42 1 130 O 90 53 1 143 1 -3 1 9 54 0 153 1 100 43 1 143 0
2 97 53 0 150 1 103 45 2 148 0 26 2 95 34 1 129 0 91 63 0 154 1
3 107 59 0 166 1 85 49 0 134 0 12 3 105 53 0 158 1 100 52 0 152 0
4 92 43 0 135 0 91 62 0 153 1 4 4 97 69 0 166 1 9% 60 0 156 0
Celk 384 197 1 581 2 1 369 209 3 578 2 O Celk 396 210 1 606 3 1 387 218 1 605 1 O
® BinaJan Zeman Vladstimil @  Vik Luka§ Pejéoch Martin
1 93 51 0 144 0 92 53 1 145 1 22 1 91 44 1 135 1 90 26 3 116 O
2 105 53 0 158 1 92 45 2 137 0 21 2 9%5 35 2 130 0 9 53 0 152 1
3 100 68 0 168 1 104 33 4 137 O 57 3 78 63 1 141 1 91 45 1 136 O
4 105 69 0 174 1 88 36 3 124 0 128 4 99 53 0 152 1 88 43 2 131 0
Celk 403 241 0 644 3 1 376 167 10 543 1 O Celk 363 195 4 558 3 1 368 167 6 535 1 O
® Vejvara Josef Doubrava Lukas ® Soukup Jaroslav Baloun Jifi
1 94 51 0 145 1 90 54 1 144 0 122 1 9% 45 1 141 0 99 49 0 148 1
2 99 45 1 144 0 104 51 0 155 1 95 2 90 33 1 123 0 103 36 1 139 1
3 86 45 0 131 0 98 44 2 142 1 79 3 95 52 0 147 0 90 62 1 152 1
4 9% 68 0 164 1 9% 43 1 139 0 88 4 91 51 0 142 0 98 60 0 158 1
Celk 375 209 1 584 2 1 388 192 4 580 2 O Celk 372 181 2 553 0 O 390 207 2 597 4 1
Domaci druzstvo 2293 1233 9 3526 13 Hostujici druzstvo 2278 1160 26 3438 11 1
KK Slavoj Praha 3605 71 3534 KK PSJ Jihlava
(15:9)
GARTUS Zdenék 624 3:1 571 OUHEL Jiti
PAVLIK Petr 596 31 565 PARTL Stanislav
VALTR EvZen 587 3:1 587 PARKAN Robin
BREZINA Stanislav (*) 535 0:4 611 VALIK Tomas
STASAK Anton 622 31 565 PARTL Jif
KUDEJ David 641 31 635 RYCHTARIK Viclav
stiiddni: od 61. hodu: BREZINA Stanislav + DVORAK Josef
rozhoddi: NOVOTNY Ji, divikii: 25 utkani trvalo: 3:45
Zapis o utkani
Gartus Zdenék Oubhel Jifi Rozdil @  Pavlik Petr Partl Stanislav
1 105 54 0 159 1 87 52 1 139 0 47 1 102 61 0 163 1 84 52 1 136 0
2 101 63 1 164 1 104 36 2 140 O 74 2 91 44 2 135 1 79 53 3 132 0
3 9% 52 1 148 0 86 63 0 149 1 53 3 79 53 0 132 0 100 52 0 152 1
4 9 54 1 153 1 91 52 0 143 0 84 4 105 61 1 166 1 95 50 0 145 0
Celk 401 223 3 624 3 1 368 203 3 571 1 O Celk 377 219 3 5% 3 1 358 207 4 565 1
® Valtr Evzen Parkan Robin @ Brezina Stanislav Valik Tomas
1 104 36 0 140 1 87 52 0 139 0 77 1 94 51 1 145 0 90 63 0 153 1
2 98 59 1 157 1 102 41 0 143 0 70 2 82 41 2 123 0 91 53 0 144 1
3 91 43 1 134 0 101 51 0 152 1 12 3 94 42 0 136 0 106 70 0 176 1
4 99 57 0 156 1 101 52 0 153 0 8 4 86 45 0 131 0 84 54 0 138 1
Celk 392 195 2 587 3 1 391 196 0 587 1 O Celk 356 179 3 535 0 O 371 240 0 611 4
® Stasik Anton Partl Jiri ® Kudgj David Rychta¥rik Vaclav
1 9 44 1 143 0 93 53 1 146 1 18 1 103 71 1 174 1 102 59 0 161 O
2 100 54 0 154 1 86 42 0 128 0 29 2 87 53 0 140 0 101 54 0 155 1
3 102 53 0 155 1 87 57 0 144 0 47 3 97 71 0 168 1 98 63 2 161 O
4 101 69 0 170 1 103 44 1 147 O 71 4 9% 63 0 159 1 97 61 0 158 0
Celk 402 220 1 622 3 1 369 196 2 565 1 O Celk 383 258 1 641 3 1 398 237 2 635 1
Domaci druzstvo 2311 1294 13 3605 15 7 Hostujici druzstvo 2255 1279 11 3534 9 1
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ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY MUZI

Starty nahradnikii:

2. start: MOLEK Tomas (Luhacovice, 20870)

Poiadi jednotlivcii:

CoNoOA~RWDNE

jméno hrace
GARTUS Zden&k
VYMAZAL Zdenck
PYTLIK Roman
RYCHTARIK Vaclav
ZEMAN Vlastimil ml.
TUCEK Dalibor
JUNEK David
RIHA Zdengk
BALOUN Jit
SPELINA Vojtéch
BARTONICEK Jii
DOUBRAVA Lukas
AXMAN Jifi ml.
VALIK Tomas
GORECKY Rostislav
PYTLIK Michal
VRBATA Martin
BINA Jan
STRAKA Roman
HAVRAN Radek
MARKUS Michal
MACHALEK Jan ml.
MAZUR Viaclav
CABAK Tomés
PEJCOCH Martin

Zisk bodit pro druZstvo:

NNOMNNNNRPRPRRRRRRRERR
OB WNRPFPOOONOUIAWNRO

©ONDCTAWNE

jméno hrace

. PYTLIK Roman

VYMAZAL Zdenék

. SPELINA Vojtéch

VANEK Martin
HAVRAN Radek

. GARTUS Zden¢k

RIHA Zdengk

. AXMAN Jii{ ml.

. HONSA Pavel

. MRLIK Jifi

. CABAK Tom4s

. GORECKY Rostislav
. RYCHTARIK Véclav
. STASAK Anton

. BALOUN Jii

. POLACH Radek

. JUNEK David

. MARKUS Michal

. KUDEJ David

. VALIK Tomas

. BINA Jan

. NEUMANN Daniel

. SKOULA Libor

. STRAKA Roman

. BERANEK Ladislav

druzstvo

Slavoj
Husovice
Rokycany
PSJ Jihlava
Stiibro
Stiibro
Vrchlabi
Stiibro
Rokycany
Vrchlabi
Stiibro
Husovice
PSJ Jihlava
Luhacovice
Rokycany
Stfibro
Ji¢in
Vrchlabi
Olomouc
Luhacovice
Husovice
Husovice
Val. Mezifi¢i
Stiibro

druzstvo
Rokycany
Husovice
Rokycany
Olomouc
Olomouc
Slavoj
Vrchlabi
Husovice
Rokycany
Luhacovice
Val. Mezifici
Luhacovice
PSJ Jihlava
Slavoj
Stiibro
Luhacovice
Stiibro
Luhacovice
Slavoj
PSJ Jihlava
Jiéin
C. Kostelec
Husovice
Vrchlabi
Jicin

625,7
622,8
620,3
612,2
608,0
606,0
601,5
601,3
600,3
598,0
597,5
597,0
595,3
595,2
5945
594,0
593,8
592,8
5925
590,3
589,0
588,5
586,7
586,5
586,3

body

4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
25/
2,0/

19

celkem

zapasy

NEAERRREMMDMDDDEERAERAERARDRDREDMNDNOWOWWRAREAEEAEEREDED

plné
399,3
395,3
407,5
393,5
388,7
395,0
383,0
392,3
396,7
389,3
402,0
382,7
384.,0
380,5
372,3
382,7
390,0
385,3
379,7
385,0
372,5
375,5
3815
388,8
376,5

v %
(100%0)
(100%0)
(100%0)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(63%)
(100%)

dorazka
226,3
227,5
212,8
218,7
219,3
211,0
218,5
209,0
203,7
208,7
195,5
214,3
211,3
214,7
222,3
211,3
203,8
207,5
212,8
205,3
216,5
213,0
205,2
197,7
209,8

chyby pomér kuz. maximum

1,8
1,2
0,7
1,2
2,5
1,3
2,3
2,3
18
2,7
15
1,7
1,7
1,0
0,8
0,7
3,5
2,8
0,5
1,5
1,0
3,5
2,3
3,2
2,5

dil¢i body

14,0
14,0
12,0
11,0
11,0
11,0
10,0

8,0
13,0
115
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

9,5

8,0

7,0
11,0

4,5

/

T T e e T L

16
16
16
16
16
16
12
12
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
8

212
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
414
3/3
2/3
2/2
3/3
3/3
414
2/3
3/3
3/3
2/3

sety
(88%)
(88%)
(75%)
(69%)
(69%)
(69%)
(83%)
(67%)
(81%)
(72%)
(69%)
(69%)
(69%)
(69%)
(63%)
(63%)
(63%)
(63%)
(63%)
(63%)
(59%)
(50%)
(44%)
(69%)
(56%)

(634)
(633)
(636)
(635)
(635)
(633)
(639)
(606)
(612)
(624)
(661)
(613)
(615)
(611)
(603)
(611)
(636)
(644)
(670)
(625)
(612)
(611)
(606)
(626)
(598)

v %



ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY MUZI

Kdo s kym v piistim kole

5. kolo

24.10.2015 so 9:30 TJ Banik Stfibro - Klokani - KK Slavoj Praha Sraga
24.10.2015 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice - SKK Vrchlabi Bednafrik
25.10.2015 ne 10:00 KK Moravska Slavia Brno - SKK Rokycany Radil
24.10.2015 so 15:30 KK PSJ Jihlava - TJ Valasské Mezifi¢i Vackova
24.10.2015 so 15:00 TJ Cerveny Kostelec - Hanacky kuzelkaisky klub Olomouc  Dyntera
24.10.2015 so 16:00 TJ Sokol Husovice - SKK Ji¢in Maca

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 67401 Ttebi¢,
& ZAMESTNANI: 561102690 & MOBIL: 724677879
e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz do zaméstnani Jaroslav.Kupa@cez.cz

Aktuélni vysledky najdete na webovych strankach: http://www.kuzelky.cz
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